UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày 27 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Việc triển khai kế hoạch tổ chức Lễ phát động

 “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Giáp Thìn năm 2024 gắn với

Kế hoạch thực hiện" xây dựng nông thôn mới và Chương trình trồng 01 tỷ

cây xanh giai đoạn 2021 – 2025"

Thực hiện kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 26/01/2024 của UBND huyện Định

Hóa về triển khai kế hoạch Tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ - Xuân Giáp Thìn năm 2024” gắn với Kế hoạch thực hiện "Chương trình trồng 01

tỷ cây xanh giai đoạn 2021 – 2025.

UBND xã Bộc Nhiêu xây dựng Kế hoạch số: 29/KH-UBND ngày 29 tháng 01

năm 2024. UBND xã tổ chức họp triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức

người lao động, các ban ngành đoàn thể, các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn và các

xóm trên địa bàn xã thực hiện lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

Xuân Giáp Thìn năm 2024 gắn với Kế hoạch thực hiện "Chương trình trồng 01 tỷ cây

xanh giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn xã. Đồng thời giao nhiệm vụ cụ thể cho từng

bộ phận làm công tác chuẩn bị cho buổi lễ phát động và ra quân trông cây,  giao chỉ

tiêu vận động kinh phí xã hội hóa để triển khai thực hiện theo kế hoạch đề ra.

Kết quả thực hiện: (có phụ lục biểu kèm theo)

- Tổng số lượng người tham dự lễ phát động: 86 người.

-Tổng số cây trồng: 210 cây;

- Loại cây trồng: trồng cây cau tứ quý, cây ăn quả tạo tạo cảnh quan, bóng

mát khuân viên.

-Địa điểm trồng: Đoạn đường liên xóm Trung Tâm đi xóm Rịn (UBND xã đi đài

tưởng niệm của xã, và trồng cây khu vực sau hội trường UBND xã)

Tổng kinh phí thực hiện là: 24.780.000 đồng. Trong đó: huyện hỗ trợ

10.000.000đ, còn lại là nguồn kinh phí xã hội hóa của địa phương;

Trên đây là báo cáo việc triển khai kế hoạch tổ chức phát động “Tết trồng cây

đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Giáp Thìn năm 2024 găn với Kế hoạch thực hiện 01

tỷ cây xanh giai đoạn 2021 – 2025" xã Bộc Nhiêu./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

 P.CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:47:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:49:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:50:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!